REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA POLICAN

Nr prot Polican, me: 12.12.2025

NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES
(Pér t'u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor pér publikim né
Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:
Emri  Bashkia Polican

Adresa Lagjia “Qender” Polican ;

Tel/Faks Tel/faks 0693842380

E-mail njvbashkiapolican@gmail.com

Ueb-fage
2. Lloji i procedurés sé prokurimit: E hapur referuar vleres se fondit limit

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF: 71939-12-12-2025
4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Asfaltimi I Rrugés Térpan- Teman, Njésia
Administrative Térpan”, Bashkia Poli¢can
5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP):
e Sinjalistiké rrugore 34992200-9
e Struktura betoni té pérforcuara 45223500-1
e punime rrugore 45233140-2
e Punime shtrimi dhe asfaltimi 45233222-1

6. Fondi limit: 67 664 493 (gjashtedhjete e shtate milion e gjashteqind e gjashtedhjete e kater
mije e katerqind e nentedhjete e tre ) leké pa tvsh Monedha,.

7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 2 muaj nga data e
hyrjes ne kantier.

8. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 30.12.2025 Ora:09:00

9. Proceduré e Rishpallur:


mailto:njvbashkiapolican@gmail.com

Po X0O Jo

Nése éshté njé proceduré e rishpallur, ju lutemi plotésoni té dhénat identifikuese té procedurés sé anuluar:

a) Numri i referencés né sistemin e prokurimit elektronik té procedurés sé anuluar té€ prokurimit;
REF:67903-11-06-2025, REF:68029-11-07-2025, REF-70551-11-27-2025,

b) Objekti i prokurimit té procedurés sé anuluar té prokurimit “Asfaltimi i Rrugés Térpan-
Teman, Njésia Administrative Térpan”, Bashkia Polican

c) Fondi limit i procedurés sé anuluar té prokurimit :67 664 493 (gjashtedhjete e shtate milion e
gjashteqind e gjashtedhjete e kater mije e katerqgind e nentedhjete e tre ) leké pa tvsh
Monedha,. (shuma, monedha)

TITULLARI
AUTORITETIT KONTRAKTOR/PERSONI | AUTORIZUAR PREJ TIJ
KRYETARI
Adriatik Zotkaj



